From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

Vonkel

Zwijnaardsesteenweg 41-43

9000 Gent

BE 0478.597.307
secretaris@vonkeleenluisterendhuis.be

Upgrade WIFI netwerk

Aantal Omschrijving
2 Unify WIFI AP
1 Unify Switch 8-poorten + 4x POE
20 UTP CAT6 + connectoren

Schatting van het aantal meter. Nog te bepalen, of zelf te leveren door
de installateur.

2 Preinstallatie
De toestellen wordt uitgepakt, getest, en startklaar gemaakt. Zo bent u
zeker dat uw toestel correct werkt, en volledig up to date is.
- Kwaliteitscontrole goederen

36 Verplaatsing
Tijd, km...

Offerte Number

Offerte Date
Valid Until

Totaal

Eenheidsprijs

€125,00
€110,00
€1,00

€61,98

€0,43

Subtotaal
BTW

Totaal

Offerte

OF-200
24 maart 2025
31 maart 2025

€ 628,52

Subtotaal

€ 250,00
€110,00
€ 20,00

€123,96

€15,48

€519,44
€109,08

€ 628,52

Dit zijn momentprijzen. Offerte 1 week geldig wegens de huidige steeds stijgende grondstofprijzen. Tijdens de eventuele oplopende levertijden kunnen

er ook nog prijsaanpassingen zijn!

Indien akkoord, vragen we een voorschot van 40% op materiaal.

Hartelijk dank om aan ons te denken! ONIRIA | ben@oniria.be
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